

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายคันคลองชลประทาน 1 ซ้าย 8 ซ้าย
 มหาราชและ 1 ซ้าย 1 ซ้าย 8 ซ้าย มหาราช หมู่ที่ 9 ตำบลบางคู เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าวัง อำเภотаวัง จังหวัดลพบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,037,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
 ระยะทางยาว 1,230 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 กันยายน 2568 เป็นเงิน 5,037,658.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธีรนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แบนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายคันคลองชลประทาน 1 ซ้าย 8 ซ้าย มหาราชและ 1 ซ้าย 1 ซ้าย 8 ซ้าย มหาราช หมู่ที่ 9 ตำบลบางคู เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2

ตำบลท่าวัง อำเภอท่าวัง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	7,380.000	11.14	82,213.20	1.3642	15.19	112,155.24
2	2. งานดินคันทาง 2.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	2,214.000	166.07	367,678.98	1.3642	226.55	501,587.66
	วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ							
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	369.000	366.62	135,282.78	1.3642	500.14	184,552.76
4	3.2 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,148.000	498.76	572,576.48	1.3642	680.40	781,108.83
	4. งานผิวทาง							
5	4.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	7,380.000	35.92	265,089.60	1.3642	49.00	361,635.23
6	4.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	7,380.000	297.91	2,198,575.80	1.3642	406.40	2,999,297.10
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
7	5.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	246.000	290.00	71,340.00	1.3642	395.61	97,322.02

อนุรักษ์ พลเสน

01 กันยายน 2568 09:11:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายคันคลองชลประทาน 1 ซ้าย 8 ซ้าย มหาราชและ 1 ซ้าย 1 ซ้าย 8 ซ้าย มหาราช หมู่ที่ 9 ตำบลบางคู เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าวัง อำเภอนาทม จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

รวมราคากลาง

5,037,658.84



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สายคันคลองชลประทาน 1 ซ้าย 8 ซ้าย มหาราชและ 1 ซ้าย 1 ซ้าย 8 ซ้าย มหาราช หมู่ที่ 9 ตำบลบางคู้ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าวุ้ง อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(ณัฐนันท์ วงษ์สวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุรักษ์ พลเสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เจริมพร แนนเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ พลเสน

01 กันยายน 2568